Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2023 года                                                                                                          № 50

	Об исполнении части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» сельским поселением «Деревня Игнатовка» в 2024 году

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:
1. Принять на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 исполнение сельским поселением «Деревня Игнатовка» полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по решению вопросов местного значения, а именно:

          1)  участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов.
      2. Уполномочить Главу сельского поселения «Деревня Игнатовка» Сафронова Геннадия Семеновича заключить с муниципальным районом «Город Людиново и Людиновский район» соглашение об исполнении вышеуказанных полномочий.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                          Г.С.Сафронов